a/mm^a oMtímylol/iaylda %^tâ/noía (^í(/MáUca de Soe- ^^ía^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroqueíS>camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 253/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Família,

>
f^
D

CVJ P
í?) ^
O ^
' o

O)
CO

Encaminhio-ltie a Moção de Pesar n° 182/2021, eig
(D O

de autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, José Alexandre ^

Pierroni Dias, Newton Dias Bastos, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita

Duarte Pedroso, Clóvis Antonio Ocuma, Thiago Vieira Nunes, William da Silva

Zl Q)
CO ?
CD L
00 oCD Cd

LO
CO
O) ra

li
Albuquerque, Israel Francisco de Oliveira, Rogério Jean da Silva. Jijlio Antonio

Mariano e Rafael Tanzi de Araiíio, pelo falecimento do estimado Senhor o°
2 E
P RBRUNO LOPES COVAS, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 16® Sessão Ordinária, realizada em 17 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. §8
"cõ

Atenciosamente,

Carta
JÚLIO ANTONIO MARlANOf 99124S6012/2019/SPI

Presidente presidência/ Í

A í ^RRE\0'̂ ''" 81
i \ Z3

Família enlutada do estimado Senhor ' °°

^ egoísmo 3
PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 - 14:15 5603/2021

/vtc

(0

ca
c (/>

isig

P Ü

CL (D
-O C/3
ü W

•m o
O ^

"cã

BRUNO LOPES COVAS ^ °

Q/fCuMÍci^O/l<ía ^á-twncía (^^a^tíca de ^^Rxxj/Ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na / / SESSÃO

ORDINÁRIA

I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em ! O 5 ! 2 C2' i

MOÇÃO N° 182/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Bruno Covas (Prefeito do Estado de São Paulo)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 16 de maio de 2021, aos 41 anos de

idade, o Excelentíssimo Senhor Prefeito da Cidade de São Paulo BRUNO LOPES

COVAS.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la. Dói ainda mais quando ela chega tão precocemente interrompendo o
futuro brilhante de quem tanto tem a oferecer à sociedade. Entretanto, para aqueles
que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse
momento é tão somente a passagem desta vida efêmera para a verdadeira vida,

que é a vida eterna.
Posto isto, os Vereadores Diego Gouveia da

Costa, José Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias Bastos, Antonio José Alves
Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Thiago Vieira Nunes,

William da Silva Albuquerque, Israel Francisco de Oliveira, Rogério Jean da Silva,

Júlio Antonio Mariano, Rafael Tanzi de Araújo, solidarizam-se à família do
inesquecível Prefeito da Cidade de São Paulo e REQUEREM ao Egrégio Plenário
para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento
do Senhor BRUNO LOPES COVAS.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17
de maio de 2021.

EjiíHíS

'ãm.

SF

CSJ

O
ÇNJ X

b -o
QJ o

CNJ o

S ^
Csi b

S°
00 C
CO —
to <u
CD k_
T <0

I— c
CO CD

Od
O ^

P< CD

>i
3 o
05
O 0)

O o-
O 2
LJJ O

LJ (O
L_ CO

a ro
C ü
CD t

E-2
rô E

O) 8

-8 S
CO CO

11

"oo o

d) CD

Q/fíwmci^iaída (^m^^Uca de ^Wi<x^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Continuação Moção de Pesar n°182/2021:

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FÁRMACIA)
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

JOSE ALEXANDRE PlERRONl DIASíc

(ALEXANDRE VETERINÁRIO) gí
Vereador gr

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSOfeS

(DOUTORA CLÁUDIA) 8|
Vereador pi

< 0)

ÍD E

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2021 - 08:18 5510/2021